
                                                                                  
                                                 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA             

 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

            

 Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija Tel. +386 05 6646 382     

 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US,  
18/23 – ZDU-1O in 76/23), 20. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo 
investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) 
in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list 
RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je Občinski svet Mestne občine Koper, na 8. redni seji, dne 
28. septembra 2023, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
o potrditvi Investicijskega programa za nabavo gasilskega vozila – avtolestev za potrebe 

Javnega zavoda Gasilska brigada Koper 
 

1. 
 

Potrdi se investicijski program »Nabava gasilskega vozila – avtolestev« za potrebe Javnega zavoda 
Gasilska brigada Koper, ki ga je izdelalo podjetje Elmarkt d.o.o., Sončna pot 42, 6320 Portorož-
Portorose, meseca maja 2023. 
 

2. 
 

Vrednost investicije v tekočih cenah znaša 1.173.708,80 EUR (z vključenim davkom na dodano 
vrednost). 
 
Investitor in upravljavec je Gasilska brigada Koper. 
Sofinancerji so Mestna občina Koper, Občina Piran, Občina Izola in Občina Ankaran. 
Investicija se bo izvajala do leta 2026. 

 
Viri financiranja vseh stroškov investicije po letih v tekočih cenah v evrih: 
 

Viri financiranja 2026 Skupaj Delež 

Mestna občina Koper 684.272,23 EUR 684.272,23 EUR 58,3% 

Občina Piran 234.741,76 EUR 234.741,76 EUR 20,0% 

Občina Izola 211.267,58 EUR 211.267,58 EUR 18,0% 

Občina Ankaran 43.427,23 EUR 43.427,23 EUR 3,7% 

Skupaj 1.173.708,80 EUR 1.173.708,80 EUR 100,0% 

 

3. 
 
S potrditvijo tega sklepa se odobri izvedba investicije in dopolni Načrt razvojnih programov 
Mestne občine Koper za obdobje 2023-2026 v okviru podprograma »07039002 Delovanje 
sistema za zaščito, reševanje in pomoč« s finančno konstrukcijo kot je navedena v prejšnji točki 
tega sklepa. 
 



4. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 

Številka: 845-29/2023  Mestna občina Koper 
Datum: 28. 9. 2023     ŽUPAN 
  Aleš Bržan 

 
 
 
 
 
Vročiti: 
 Gasilska brigada Koper, Ljubljanska cesta 6, 6000 Koper, 
 Občina Ankaran, Jadranska cesta 66, 6280 Ankaran, 
 Občina Izola, Sončno nabrežje 8, 6310 Izola, 
 Občina Piran, Tartinijev trg 2, 6330 Piran, 
 Urad za finance in računovodstvo, 
 Medobčinski upravi Istre. 
 
 
 
 


